
ZARZĄDZENIE NR 82/2021 
BURMISTRZA SUCHOWOLI 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz Uchwały Nr XXX/150/2020 Rady Miejskiej w Suchowoli 
z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchowola na 2021 r., Burmistrz Suchowoli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 182.273,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 182.273,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1. Budżet po 
dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 40.860.938,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 35.137.693,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 5.723.245,00 zł. 

2) Plan wydatków – 43.784.479,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 32.512.553,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 11.271.926,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia do Zarządzenia stanowi załącznik Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Suchowoli 
 

Michał Grzegorz Matyskiel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70F85D7-88AC-4E99-9CC2-36820E581971. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2021 Burmistrza Suchowoli z dnia 14 grudnia 2021 r.

Plan wydatków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa 228 780,00 0,00 228 780,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 780,00 -2 000,00 213 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 780,00 5 000,00 20 780,00

4480 Podatek od nieruchomości 170 000,00 -2 000,00 168 000,00

70095 Pozostała działalność 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 826 760,00 0,00 826 760,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 411 279,00 10 000,00 421 279,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 600,00 -10 000,00 103 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 679,00 20 000,00 317 679,00

75095 Pozostała działalność 415 481,00 -10 000,00 405 481,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 481,00 -20 000,00 224 481,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 83 000,00 -10 000,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 20 000,00 108 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 709 000,00 0,00 709 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 709 000,00 0,00 709 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86 000,00 5 000,00 91 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 5 000,00 145 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 -15 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 10 000,00 55 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 273 000,00 -10 000,00 263 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 644 256,00 0,00 3 644 256,00

80101 Szkoły podstawowe 1 744 522,00 -12 496,00 1 732 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 844 007,00 -20 250,00 823 757,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 303,00 -4 579,00 78 724,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 850,00 -3 750,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 022,00 25 692,00 187 714,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 211 160,00 -2 842,00 208 318,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70F85D7-88AC-4E99-9CC2-36820E581971. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 44 267,00 -6 000,00 38 267,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 3 520,00 68 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 615,00 -5 000,00 92 615,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 279,00 -375,00 6 904,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 663,00 -389,00 1 274,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 215 890,00 2 267,00 218 157,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 466,00 -790,00 6 676,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 373 257,00 0,00 373 257,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 936,00 -398,00 289 538,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 147,00 -1 102,00 53 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 360,00 -700,00 3 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 783,00 2 780,00 14 563,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 031,00 -580,00 12 451,00

80104 Przedszkola 149 782,00 4 001,00 153 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 561,00 -7 000,00 51 561,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 13 700,00 24 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 707,00 -4 700,00 4 007,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 5 000,00 55 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 514,00 -999,00 18 515,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 188 018,00 -5 000,00 183 018,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 018,00 -5 000,00 183 018,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

243 796,00 999,00 244 795,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 703,00 1 796,00 139 499,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 042,00 52,00 24 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 697,00 -2 030,00 2 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 161,00 -2 916,00 29 245,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 6 000,00 21 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 55,00 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 800,00 -3 200,00 23 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 213,00 1 242,00 4 455,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

575 151,00 0,00 575 151,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70F85D7-88AC-4E99-9CC2-36820E581971. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 409,00 -249,00 391 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 526,00 -1 587,00 64 939,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 288,00 -300,00 5 988,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 393,00 2 892,00 47 285,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 634,00 -200,00 434,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 671,00 -526,00 55 145,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 230,00 -30,00 10 200,00

80195 Pozostała działalność 369 730,00 12 496,00 382 226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 210,00 11 482,00 274 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 390,00 2 866,00 52 256,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 204,00 402,00 6 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 866,00 -2 234,00 23 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 610,00 160,00 22 770,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 450,00 -180,00 2 270,00

851 Ochrona zdrowia 138 329,00 0,00 138 329,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 -500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -500,00 2 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 329,00 500,00 135 829,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00 -920,00 12 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 3 620,00 17 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 329,00 -2 200,00 105 129,00

852 Pomoc społeczna 81 713,00 0,00 81 713,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 713,00 0,00 81 713,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 185,00 -755,00 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 028,00 11 572,00 58 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -3 500,00 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -317,00 183,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -2 000,00 5 000,00

855 Rodzina 9 500,00 0,00 9 500,00

85504 Wspieranie rodziny 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 8 500,00 1 000,00 9 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

8 500,00 1 000,00 9 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 449,00 0,00 68 449,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70F85D7-88AC-4E99-9CC2-36820E581971. Podpisany Strona 3



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 449,00 0,00 68 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 720,00 200,00 3 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 637,00 100,00 737,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,00 10,00 102,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 -310,00 63 690,00

Razem: 5 706 787,00 0,00 5 706 787,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70F85D7-88AC-4E99-9CC2-36820E581971. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 9 095 798,00 0,00 9 095 798,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 110 338,00 0,00 6 110 338,00

3110 Świadczenia społeczne 6 110 198,00 140,00 6 110 338,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 140,00 -140,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 985 460,00 0,00 2 985 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -87,00 513,00

3110 Świadczenia społeczne 2 832 105,00 -8 000,00 2 824 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 600,00 5 000,00 128 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 946,00 1 500,00 10 446,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 -1,00 219,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 652,00 2 225,00 20 877,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -99,00 51,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 -451,00 649,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 87,00 -87,00 0,00

Razem: 9 095 798,00 0,00 9 095 798,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70F85D7-88AC-4E99-9CC2-36820E581971. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2021 

Burmistrza Suchowoli 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Objaśnienia 

W dziale  754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” dokonano zmiany między 
paragrafami majątkowymi o kwotę 10.000,00 zł tj między wydatkami inwestycyjnymi jednostek budżetowych 
a wydatkami na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. Nie powoduje to zmian w załączniku „Limity 
wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku” w poz. 5 „Budowa remizy w OSP Karpowicze”. 

W pozostałych działach dokonano przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 
ze względu na nieprzewidziane wydatki przy planowaniu budżetu na 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70F85D7-88AC-4E99-9CC2-36820E581971. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan wydatków na 2021 rok
	Zalacznik 2

